zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe wpływa istotnie na sytuację finansową Spółki.

Stan na 31.12.2024

  Wpływ na wynik
Wpływ na całkowite

dochody

Wzrost kursu walutowego (+1 p.p.) -1 393 -1 388

Spadek kursu walutowego (-1 p.p.) 1 396 1 388

Stan na 31.12.2023

  Wpływ na wynik
Wpływ na całkowite

dochody

Wzrost kursu walutowego (+1 p.p.) -31 -1 388

Spadek kursu walutowego (-1 p.p.) 30 1 392

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko stopy procentowej związane jest z oprocentowaniem posiadanych kredytów bankowych, udzielonych

pożyczek - w tej części, w której oprocentowane są według zmiennej stopy procentowej.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu

do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1 punkt procentowy. Kalkulację

przeprowadzono w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania

tj. oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Strona | 43

SPRAWOZDANIE FINANSOWE MANGATA HOLDING ZA 2024 ROK
(dane w tysiącach złotych, chyba że wskazano inaczej)

Stan na 31.12.2024

  Wpływ na wynik

Wzrost stopy procentowej (+1 p.p.) 620

Spadek stopy procentowej (-1 p.p.) -480

Stan na 31.12.2023

  Wpływ na wynik

Wzrost stopy procentowej (+1 p.p.) 622

Spadek stopy procentowej (-1 p.p.) -482

Analiza wrażliwości na ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe w Spółce jest na niskim poziomie ze względu na sprzedaż usług do spółek powiązanych. Emitent

zna sytuację finansową podmiotów z Grupy Kapitałowej, co pozwala mu precyzyjnie oceniać stopień ekspozycji na

ryzyko kredytowe. Analizę należności jako istotnej kategorii aktywów narażonych na ryzyko kredytowe, pod kątem

zalegania oraz strukturę wiekową należności przeterminowanych nie objętych odpisem przedstawiają poniższe

tabele:

Stan na 31.12.2024

   Bieżące Przeterminowane Razem

Należności handlowe 351 2 962 3 313

Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych (-) 0 0 0